р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

И ЗБИ РА ТЕЛ ЬН А Я  КО М И С С И Я
М О «АН ДЕГСКИ Й  СЕЛ ЬС О ВЕТ»

Н ЕН ЕЦ К О ГО  А ВТО Н О М Н О ГО  О КРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0

___________  21 июня 2018 года

*

О форме удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты
Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет»

Ненецкого автономного округа 6-го созыва

В соответствии с подпунктом 14 пункта 3 статьи 11 закона Ненецкого
автономного округа от 28.11.2009 № 93-оз «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований и выборных
должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном
округе», избирательная комиссия муниципального образования «Андегский
сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую форму удостоверения зарегистрированного
кандидата на должность депутата в Совет депутатов муниципального
образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа 6-го
созыва (прилагается).

2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования
«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа Вылка А. С. (ФИО)
обеспечить изготовление бланков удостоверения кандидатов на должность
депутатов Совета депутатов муниципального образования «Андегский
сельсовет» Ненецкого автономного округа 6-го созыва в необходимом
количестве.

3. Направить настоящее решение в Администрацию МО «Андегский
сельсовет» Ненецкого автономного округа для размещения на официальном
сайте и опубликовании в информационном бюллетене «Вестник МО
«Андегский сельсовет» НАО.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
секретаря избирательной комиссии МО «Андегский сельсовет» Вылка А. С.

(ФИО).

Председатель избирательной комисс
МО «Андегский сельсовет» НАО

Секретарь избирательной комис
МО «Андегский сельсовет» НА'